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Nolina wygięta sadzonka

Cena 30,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy NAWYS1

Opis produktu
doniczka 14
wys 40- 60cm

Beaucarnea recurvata
pochodzi z Meksyku, gdzie naturalnie rośnie na suchych płaskowyżach. W Polsce nolinę spotykać można jedynie w
mieszkaniach i ogrodach zimowych. Nie jest bowiem mrozoodporna. Nolina tworzy gruby pękaty pień rozszerzający się u dołu
(magazyn wody) w wyglądzie przypomina cebulę. Na jego szczycie znajduje się kępa „dracenowatych” liści, układających się
w pióropusz. Jej wzrost jest powolny jednakże nie sprawia tego że roślina ta może urosnąć do pokaźnych rozmiarów. 
Najlepszym rozwiązaniem jest usytuowanie jej przy południowych i zachodnich drzwiach balkonowych, gdzie zyska dużo
światła. Na zewnątrz potrzebuje zacisznego miejsca, gdyż nie toleruje przeciągu. Potrzebuje także przepuszczalnego i żyznego
podłoża najlepiej o odczynie pH 6,5. Podlewać nolinę należy obficie ale rzadko tak by zdązyła pobrać wodę oraz substancje
odżywcze i zmagazynować je w swojej "stopie". Zimą najlepiej zapewnić jej okres spoczynku tj temperaturę powietrza w
granicach 9-13 stopni C oraz bardzo skąpe podlewanie. 
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina najlepiej rośnie w jasnym, ale rozproszonym świetle. Unikaj bezpośredniego
nasłonecznienia, ponieważ może spowodować uszkodzenia liści. Dobrze rośnie w temperaturze między 18°C a
27°C w ciągu dnia i nie niższej niż 10°C w nocy.
Podlewanie: Roślina lubi wilgotne środowisko. Warto regularnie spryskiwać liście wodą, lub umieścić również
miskę z wodą obok rośliny, aby wytworzyć naturalny efekt nawilżania. Utrzymuj umiarkowane podlewanie.
Ziemia powinna być stale lekko wilgotna, ale nie zalewana
Nawożenie: Potrzebuje regularnego nawożenia w okresie wzrostu (wiosną i latem). Używaj nawozu dla roślin
zielonych lub nawozu wieloskładnikowego. Zaleca się nawożenie co 10-12 tygodni granulowanym nawozem lub
co czwarte podlewanie nawozem płynnym
Przesadzanie: W miarę rozwoju, roślina może wymagać przesadzenia do większej doniczki. Zaleca się
przesadzanie co 2-3 lata lub gdy korzenie zaczynają wychodzić na zewnątrz od dołu doniczki
Podłoże: Wybierz podłoże dobrze odprowadzające wilgoć. Możesz użyć mieszanki torfu, ziemi do roślin
doniczkowych i perlitu, aby zapewnić odpowiednią przepuszczalność.
Inne zabiegi: Regularne czyszczenie liści z kurzu jest ważne, aby umożliwić im prawidłową fotosyntezę i
oddychanie. W miarę wzrostu rośliny, konieczne może być zapewnienie jej podparcia. Możesz użyć palika lub
specjalnego stelaża, aby uniknąć złamania dużych liści

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

